
 

 

小川工務店新聞 

http://www.ogawa-bco.co.jp 

株式会社 小川工務店 
 

柏市新逆井 2-9-17 
TEL 04-7174-4102 

0120-557-686 

●新築●リフォーム●修繕 

 

Ogawa 最新情報はこちらから 

vol.13 

すまいる館（八柱） 

TEL 047-311-8555 
 
松戸市金ヶ作 17-1 

ﾛｲﾔﾙｼﾃｨ松戸八柱 
 

●新築●リフォーム●修繕 

 
逆井駅前支店 

TEL 04-7160-5678 
 
柏市逆井 13-9 

ﾕｰｶﾘﾋﾞﾙ 1F 
 

●新築●リフォーム●修繕 

 

◆上棟組立 11：15～ 

◆餅まき 12：15～ 

イベントスケジュール 

「えいっ」「ほいっ」 
掛け声勇ましく 

あったか～いお餅を 
つきたてでどうぞ！ 

幸せのお裾分け
という意味も 
ある上棟と 
餅まき！ 

ご参加下さい。 

12：30～ 

開始時間 

●食べ物は無くなり次第、終了とさせて頂きます。尚、お持ち帰りはご遠慮ください。 

 

地元で活躍する「沼南よさこ
いごちゃ連」によるよさこい
ソーラン節を披露。 

◆演舞開始  
11：30～ 

南部中学校吹奏楽部による演
奏会を開催！迫力の生音をお
楽しみ下さい。 

よさこいソーラン節 

南部中学校吹奏楽部 

お楽しみ演奏会 

◆演奏開始  
13：30～ 

【会場：新栄町ふるさと会館、新栄町ふれあい公園】 

ありがとうございます 40 周年！地域の皆様に育てて頂きました！ 
感謝を込めて当日はスタッフがおもてなし！お気軽にご来場下さい！ 

 

 

新年 キャンペーン 
毎回皆さまにご好評いただいている 

キャンペーン特別価格商品！ 
今回はお部屋の表情を大きく変える 
フローリングフロアをご用意！ 

今回だけの特別企画！ 
ぜひこの機会にご検討ください！ 

フローリング貼り

え 

◆お部屋に合わせてコーディ 
ネートできる6色柄 

◆キャスター付き家具を使用 
しても傷がつきにくい床材 

おすすめ 

新年 
特別価格 

万円 １ 
（税別） 

 1 畳 

2015年はお部屋の床も模様替えをして 
心ウキウキする一年を始めませんか？ 
お申し込み・お問合せは下記まで！ 

この新聞をご覧になった 
あなただけのお年玉企画！ 

1/6 9：00～ 

受付開始 

受付電話 04-7174-4102 

 

株式会社小川工務店 代表取締役 小川 勝利 

さて、弊社も本年をもちまして創業 40年になりました。 

これも一重に皆様方の“応援があればこそ”と日頃より感謝いたしており

ます。ただ、これは到達点ではなく一つの区切りに過ぎず、50 年 60 年と

皆さまと共に地域の工務店として、頼りに思って頂ける会社として歩ませ

て頂ければ幸いと思っております。社員一同、『地域になくてはならない工

務店』を信条に、切磋琢磨していきたいと思っております。 

今後ともぜひ宜しくお願い致します。 

昨年中は何かとお世話になりありがとうございました。 

心より御礼申し上げます。 

私どもは皆さまのご希望に添える様に、より一層努力 

する所存でおります。 

昨年中は大変お世話になりあ
りがとうございました。 
お陰様ですまいる館は今年で
４年目を迎えることとなりまし
た。 
地元の皆さまのお役にたてる
よう今後も努力していきます
ので、宜しくお願い致します。 

すまいる館（八柱） 
店長 高田 理恵子 

逆井駅前支店 
店長 西村 栄子 

皆様に気軽にお立寄り頂ける
店づくりを目指して 10 年にな
ろうとしております。 
ひとえに地域の皆さまのお蔭
と心より感謝申し上げます。 
本年もどうぞ宜しくお願い致
します。 

★新年は１月 6 日（火）より通常営業とさせて頂きます。 

住所：柏市南増尾 5丁目 14-22 

感謝祭 



 

 

新築を工務店で建てるメリットは？リフォームをどこに頼んだらいいかわからない、そうお考えの方は多いのではないでしょうか？私ども工務店は住宅の

構造について熟知し、お客様それぞれにピッタリの住まいづくりをご提案しています。 

この地で長年にわたり、まじめに家づくりを行ってきた私どものモットーはズバリ「安心」。今までもこれからも安心して私どもにお任せください。 

 

●小川工務店の最新施工例をご紹介します！ 

 

工務店だからこそできる住まいづくり。 
 

実例紹介 01 実例紹介 02 

「希望のリフォームはいくら位かかるだろう？」 
「工期は？」などなど…。 
 
どんな些細なことでも、まずは 
お気軽にお電話下さい。 
あなたのご希望に叶うプランを 
ご提案させていただきます。 

お住まいの事なら 
なんでもお気軽に 
お問合せ下さい！ 

●お客様のご要望： 

暗く狭い玄関を広くしたい！

マンションでも自分たちのオ

リジナルで快適に暮らした

い！「収納たっぷり！こだわ

りの南仏風の住まい！」 

●お客様のご要望： 

浴室の扉が壊れたので交換し

たい！洗面所の床がベコベコ

する！もっと快適なトイレ空

間が欲しい！「より気持ちい

い空間へ変身リフォーム！」 

【工事内容】 
水廻り設備交換／フローリング
貼替／クロス貼替／建具取替え 
他 

■工期    約 2 ヶ月  
■施工床面積 69.19 ㎡ 

●柏市     K 邸 
        屋根貼りかぶせ、 

外壁塗装 
●我孫子市 M 邸 
       小屋裏改修工事 
●柏市     K 邸 

外壁塗装工事 
●松戸市   K 邸 
       大規模ﾘﾌｫｰﾑ工事 
●松戸市   M 邸 
       外壁塗装工事 

他 

【工事内容】 
浴室、洗面室、トイレ改修／フロー
リング貼替／段差解消 他 

柏市 M 様 

■Ogawa のご提案 

①和室を取り払った広々リビン

グ！オリジナルの大容量壁面収

納でスッキリ！ 

②お施主様より支給して頂いた

アンティークタイルを埋めこみ

明るく生まれ変わった玄関！ 

③引き戸とスライディングドア

のみで、誰でも使いやすく！ 

■Ogawa のご提案 

①浴室は当初扉の破損による交

換でしたが、診断の結果タイルよ

り水漏れの可能性が･･･。この機

会に浴室交換に変更！ 

②洗面所は床を張替え、洗面台も

あわせて新しく！ 

③今までより広くなり、段差も解

消されたトイレ！より使いやす

いリラックス空間へ！ 

逆井モデルハウス 

柏市 S 様 

ただいま工事中！ 
無料 
相談 
承り中 

〔
 〔

 

 

 

お正月も見学会開催決定！ 
逆井駅そばのモデルハウスを年始も開放！ 
この機会にぜひゆっくりとご覧ください。 

10時▶4時 

1/2（金） 

1/3（土） 

1/4（日） 

 
上記時間、お気軽に 

お立ち寄り下さい。 


